indeficiens pueris tib? **L**u-x-ma
ria optimam ptem elegit qd nō au
feretur ab ea **A**d huc autē Ego
sum: via: ducēs Prouer. nij. ad
ducā te p semitas eqtatis q̄s cū
ingressus fueris nō artabuntur
gressus tui: et currēs nō habebis
offendiculū: veritas: lucēs ad in
grediendū **M**ala-vlt. **V**obis ti
mētib? nomē meū oriet sol iusti
cie et sanitas in pēnis eius: vita:
pascens **J**oh-x. **I**n gredietur et
egrediet et pascua inueniet: ego
sum via: in exemplo **Io-xiiij.** Ex
plum dedi vobis et veritas: in p
missio. p̄. **Q**ue pcedūt de labijs
meis nō faciā irrita: vita: in pmo
Rō-vi. **S**tipēdia p̄cti mors gra
cia autē dei vita eterna. **H**uius
vie determina coēz ponit cū sibi
git (**N**eo vēit ad patrē) ad quē
ones p aliquā viam venire intē
bunt (misi p me) ducentē sic via
ducāt. q̄ nec ad cognitōez p̄tis
venitur nisi p me **J**oh-p. **V**mige
tus qui est in fini p̄tis ipē enar
tauit **M**atth.-xi. **N**emo nouit pa
trē nisi fili? et cui voluerit fili? re
uelare. similit ad p̄tm remūera
tē in vita nō venit nisi p me et si
aut dicāt **J**oh-x. **E**go et p̄t vñ
sum? et per id qđ est in me via et
visibile venit ad vitam dñmaz q̄
est in deitate p̄tis et mea **H**eb-x.
Habentes itaq; frēs fiduciāz in
introitu sc̄or in sanguine xp̄i quā
iniciavit nobis viā nouā et viue

te p velamē. i. p carnem suā et fa
cētōtē magnū sup dñmū dei ac
cedam? vero corde in plenitudine
fīcēi (**S**i cognouissetis me) hic
dat certaz termini vie denōstra
cionē dices: si cognouissetis me:
fm deitātē in opib? et modo ope
rū meoz facile cognoscē possetis
(et p̄tm meū) qui vñū in deitate
mecū est (cognouissetis vtiq;) q̄
ropa nostra indiuisa fuit. sicut
indiuisa ē virtus et ſba qua ope
mūr **J**oh-v. **P**at me? vsq; mō
opatur et ego operor **I**tem-xiiij.
Pater in me manens et ipse facit
opa **J**o q̄r filius manifestat pa
tre dicāt **H**eb-p. **Q**ui cū fit ſplē
tor glorie et figura ſubſtācie cī?
Hap-vij. **C**andor lucis eterne et
speculū ſine macula dei maiesta
tis et emanaciō quedā om̄ipoten
tis dei ſuicera et ideo nichil inqna
tum incurrit in illā. **C**andor emī ē
lucis eterne et speculū ſine macu
la dī maiestatis et ymago bonita
tis illi?. et ideo p ipfū pater cog
noscat q̄ per ydemptitatē eēncie
vñū ē ſeū. **E**t amodo cognosce
tis eu;) accepto ſp̄ſāntō q̄ r̄ue
labit vobis ūma q̄ dixi vob **J**o
xvi. **C**um venerit paclitus quē
ego mittā vobis a p̄t ille vñ ſdo
cebit ūma et fug. vñ. o. q. di. vñ.
Statim emī q̄r carnali affectu de
poſito accipietis ſp̄ſāntū. **I**n
ſpiritū autē ſācto ūma iſta que
mō nō intelligitis cognosctis.